
o limo. Sr. Robson Miguel da Silva, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação
do Município de Umari/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento
ao parágrafo único, do artigo 72, da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando toda documentação
constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n. 2025.02.21.2,
HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa M. S. DE MELO CONSTRUÇÃO, inscrita no
CNPJ n. 18.178.896/0001-69, para aquisição de materiais de construção, hidráulicos, sanitários e
elétricos destinados ao atendimento de pequenos reparos por intermédio da Secretaria Municipal de
Educação de UmarilCE, pelo valor global de R$ 56.578,00 (cinquenta e seis mil quinhentos e.-r-, setenta e oito reais), com vigência contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75,
inciso 11, da Lei Federal n. 14.133/2021. Umari/CE, 12 de março de 2025.

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Images
	Image 1



